Invenio corporis S. Stephani regis [október 11.] fol. 91^{r-v}

Deus qui es sanctorum tuorum splendor mirabilis. quique hodierna die corporis (sic) beati Stephani regis et confessoris tui consecrasti. da nobis salutem mentis et corporis. ut et illius invencioni fit veneratio ex nostra devotione. et nobis auxilium proveniat de eius sanctissima intercessione. Per.²³

Sec. Munera tibi domine nostra devotionis offerimus. que et pro tuorum tibi grata sint honore sanctorum. et nobis salutaria te miserante reddantur. Per.²⁴

Com. Deus qui hodierna die corporis sancti stephani regis et confessoris tam gloriosam invencionem revelasti. da nobis in eterna de eius societate gaudere. Per.

Különleges helyet foglal el a szanktoráléban Becket Szent Tamás, akinek ünnepe 1170-ben bekövetkezett vértanúsága után nagyon hamar befogadta a magyar egyház. Ennek legelső nyoma éppen a Pray-kódexben található. A kéziratban szereplő sorozata vagy változtatás nélkül jelenik meg későbbi forrásainkban, vagy orációját megtartva a szekréta és a komplenda szövegét cserélik ki.

²² MissCsuk fol. 178; MissEsz1 fol. 184 máj. 22; MissEsz2-3 sine fol. máj. 22; MissGo fol. 117 máj. 22; MissGyer fol. 172 máj. 22; MissKa-2 fol. 134 máj. 22; MissKál fol. 175 máj. 22; MissNot2-S fol. 219^v; MissPaul-1 fol. 220^v máj. 22; MissPaul-2 fol. 195^v máj. 22; MissPaul-3 fol. 165 máj. 22; MissPer fol. 153^v máj. 22; MissPo-A fol. 180^v; MissPo-C fol. 237; MissPo-D fol. 234^v; MissPo-E fol. 207; MissPo-G fol. 159; MissSzep fol. 167; MissTop fol. 130^r máj. 22; MissZag-1 fol. 183^v máj. 22; MissZag-2 fol. 185 máj. 22; MissZag-3 fol. 153^v máj. 22; MissZag-4 fol. 70^v máj. 22; MissZag-5 fol. 152^v máj. 22; MissZag-6 fol. 132 máj. 22; MissZag-7 fol. 150 máj. 22; MissZag-8 fol. 165^v máj. 22; MissZag-43 fol. 219 in margine, júliusban, Illés próféta főlióján!

²³ MissEsz2-3 sine fol.; MissKa-2 fol. 134; MissKál fol. 175 *Invenio dextere sancti regis Stephani* (máj. 30): Deus qui es sanctorum tuorum splendor mirabilis quique hodierna die beati Stephani regis et confessoris gloriosam dexteram revelasti. da nobis in eterna leticia de eorum protectione gaudere. Per.

²⁴ MissEsz2-3 sine fol.; MissKa-2 fol. 135; MissKál fol. 175 *Invenio dextere sancti regis Stephani* (máj. 30): Munera tibi domine nostre devocionis offerimus que et pro sancti Stephani regis et confessoris tui tibi grata sint honore et nobis salutaria te miserante reddantur. Per.

Thome epi et mr. [december 29.] fol. 36²⁵

Deus pro cuius ecclesia beatus thomas episcopus ac martyr gladiis impiorum occubuit. presta quesumus. ut qui eius implorant auxilium. petitionis sue salutarem consequantur effectum. Per.²⁶